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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 1  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby3.1.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 2  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet7.1.2020€

 67,55ZSE Energia, a. s. 3  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie9.1.2020€

 546,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 4  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky14.1.2020 1€

 7,78ZsVS, a. s.  Nitra 5  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie14.1.2020€

 64,03ZSE Energia, a. s. 6  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie16.1.2020€

 81,00SPP, a. s. 7  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie16.1.2020€

 19,99Slovak Telekom, a. s. 8  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.1.2020€

 53,24SPP, a. s. 9  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie21.1.2020€

 30,00P.O.Tech R. Zomborský 10  s DPH 35351241

Starý Hrádok č. 31 93556 Starý Hrádok

všeobecné služby27.1.2020€

 25,00JurisDAT- M.Medlen 11  s DPH 52829821

Ondavská 8 82108 Bratislava 2

predplatné časopisov27.1.2020 2€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 12  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby3.2.2020€

 81,00SPP, a. s. 13  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie4.2.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 14  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie6.2.2020€

 475,20AXIS Computers, s.r.o. 15  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

kancelárske potreby7.2.2020 3€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 16  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet7.2.2020€

 64,80AXIS Computers, s.r.o. 17  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

kancelárske potreby7.2.2020 4€

 7,78ZsVS, a. s.  Nitra 18  s DPH 36550949 energie12.2.2020€
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Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

 20,18Slovak Telekom, a. s. 19  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.2.2020€

 155,35IVES Košice 20  s DPH 00162957

Čsl.armády 20 04118 Košice

údržba výpočtovej techniky18.2.2020€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 21  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby2.3.2020€

 462,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 22  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky2.3.2020 5€

 81,00SPP, a. s. 23  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie3.3.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 24  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet5.3.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 25  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie5.3.2020€

 7,78ZsVS, a. s.  Nitra 26  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie10.3.2020€

 24,89Slovak Telekom, a. s. 27  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.3.2020€

 567,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 28  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky23.3.2020 6€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 29  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.4.2020€

 81,00SPP, a. s. 30  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie3.4.2020€

 30,00P.O.Tech R. Zomborský 31  s DPH 35351241

Starý Hrádok č. 31 93556 Starý Hrádok

všeobecné služby6.4.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 32  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet7.4.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 33  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie7.4.2020€

 11,66ZsVS, a. s.  Nitra 34  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie15.4.2020€

 21,29Slovak Telekom, a. s. 35  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.4.2020€

 462,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 36  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky27.4.2020 7€
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 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 37  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby4.5.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 38  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.5.2020€

 81,00SPP, a. s. 39  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie6.5.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 40  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie7.5.2020€

 9,07ZsVS, a. s.  Nitra 41  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie12.5.2020€

 49,80MW PROMOTION, spol. s r. o. 42  s DPH 31620124

Komenského 2375/36 96001 Zvolen

čistiace prostriedky13.5.2020 8€

 21,92Slovak Telekom, a. s. 43  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet18.5.2020€

 24,44Mesto Zlaté Moravce 44  s DPH 00308676

1. mája 95301 Zlaté Moravce

všeobecné služby18.5.2020€

 109,06OFFICE DEPOT, s. r. o. 45  s DPH 36192384

Prievozská 4/B 82109 Bratislava

čistiace prostriedky a potreby21.5.2020 10€

 246,60TRIPSY, s. r. o. 46  s DPH 36276464

Fučíkova 462 92521 Sládkovičovo

Ochranné a dezinfekčné prostriedky21.5.2020 9€

 546,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 47  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky22.5.2020 11€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 48  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.6.2020€

 81,00SPP, a. s. 49  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie2.6.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 50  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie4.6.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 51  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet8.6.2020€

 1,22Orange Slovensko a.s 52  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet12.6.2020€

 22,19Slovak Telekom, a. s. 53  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.6.2020€

 588,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 54  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky19.6.2020 12€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 55  s DPH 50528041 špeciálne služby1.7.2020€
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Garbiarska 5 04001 Košice

 81,00SPP, a. s. 56  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie3.7.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 57  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie6.7.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 58  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.7.2020€

 107,75Webnode AG 59  s DPH 

Gartenstrasse 3 6304 Zug     Switzerland

 služby v oblasti 

informačno-komunikačných 

technológií

10.7.2020 13€

 6,48ZsVS, a. s.  Nitra 60  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie13.7.2020€

 30,00P.O.Tech R. Zomborský 61  s DPH 35351241

Starý Hrádok č. 31 93556 Starý Hrádok

všeobecné služby14.7.2020€

 0,73Slovak Telekom, a. s. 62  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet17.7.2020€

 41,47Orange Slovensko a.s 63  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet23.7.2020€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 64  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby3.8.2020€

 588,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 65  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky3.8.2020 14€

 81,00SPP, a. s. 66  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie4.8.2020€

 8,88Mesto Zlaté Moravce 67  s DPH 00308676

1. mája 95301 Zlaté Moravce

všeobecné služby6.8.2020€

 38,00Slovak Telekom, a. s. 68  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.8.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 69  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie7.8.2020€

 6,48ZsVS, a. s.  Nitra 70  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie10.8.2020€

 21,47Orange Slovensko a.s 71  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet21.8.2020€

 275,00PREDAJ DVERÍ  - Tibor Kováč 72  s DPH 14043807

Sládkovičova 720/50 95201 Vráble

opravy a údržba budov, objektov a ich 

častí

24.8.2020 15€

 420,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 73  s DPH 36391000 stravné lístky27.8.2020 16€
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Kálov 356 01001 Žilina

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 74  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby2.9.2020€

 81,00SPP, a. s. 75  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie3.9.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 76  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet7.9.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 77  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie7.9.2020€

 315,67OFFICE DEPOT, s. r. o. 78  s DPH 36192384

Prievozská 4/B 82109 Bratislava

Kancelárske potreby a čistiace 

prostriedky

10.9.2020 17€

 5,18ZsVS, a. s.  Nitra 79  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie10.9.2020€

 546,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 80  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky21.9.2020 18€

 21,47Orange Slovensko a.s 81  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet21.9.2020€

 112,50AXIS Computers, s.r.o. 82  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

kancelárske potreby23.9.2020 19€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 83  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.10.2020€

 81,00SPP, a. s. 84  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie2.10.2020€

 99,60MW PROMOTION, spol. s r. o. 85  s DPH 31620124

Komenského 2375/36 96001 Zvolen

čistiace prostriedky5.10.2020 21€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 86  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.10.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 87  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie6.10.2020€

 500,00Peter Poliak - STOLÁRSTVO 88  s DPH 35100605

Mlynská 553/60 95193 Topoľčianky

interiérové vybavenie12.10.2020 20€

 9,07ZsVS, a. s.  Nitra 89  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie13.10.2020€

 28,88Mesto Zlaté Moravce 90  s DPH 00308676

1. mája 95301 Zlaté Moravce

všeobecné služby15.10.2020€

 420,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 91  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky16.10.2020 22€
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 21,47Orange Slovensko a.s 92  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet21.10.2020€

 30,00P.O.Tech R. Zomborský 93  s DPH 35351241

Starý Hrádok č. 31 93556 Starý Hrádok

všeobecné služby26.10.2020€

 512,28Edita Mandáková - EDMA 94  s DPH 34394885

Bernolákova 48 95301 Zlaté Moravce

dezinfekčné a čistiace prostriedky27.10.2020 23€

 304,00Mikuláš Žitva 95  s DPH 43164692

M. Monaca 6380/6 93401 Levice

seris plynových zariadení27.10.2020 25€

 67,00OPTEZ 96  s DPH 35334142

Párovska 5 94901 Nitra

odb. prehliadka tlakových a plynových 

zariadení

29.10.2020 24€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 97  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby2.11.2020€

 28,00Magnet Press,Slovakia s.r.o. 98  s DPH 31356958

P.O.Box 169 83000 Bratislava

predplatné časopisov2.11.2020 26€

 81,00SPP, a. s. 99  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie3.11.2020€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 100  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet6.11.2020€

 58,00ZSE Energia, a. s. 101  s DPH 36677281

Čulenova 6, P.O.Box 325 81000 Bratislava 1

energie6.11.2020€

 10,37ZsVS, a. s.  Nitra 102  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie10.11.2020€

 65,00Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie 103  s DPH 00681385

Cyprichova 42 83105 Bratislava

uč. a kompezačné pomôcky16.11.2020 27€

 462,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 104  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky18.11.2020 29€

 81,84HASLEX - servis hasiacich prístrojov 105  s DPH 30004055

Kpt. Nálepku 22 93401 Levice

všeobecné služby19.11.2020 28€

 21,47Orange Slovensko a.s 106  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet19.11.2020€

 36,00osobnyudaj.sk, s. r. o. 107  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

špeciálne služby1.12.2020€

 210,00Vladimír Petráš-EZ 108  s DPH 41771206

Ul. kpt. J.Nálepku 3001/5 93405 Levice

všeobecné služby1.12.2020 30€

 76,06Vladimír Petráš-EZ 109  s DPH 41771206

Ul. kpt. J.Nálepku 3001/5 93405 Levice

rutinná a štandardná údržba1.12.2020€

 496,00AXIS Computers, s.r.o. 110  s DPH 36532169 kancelárske potreby1.12.2020 31€
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Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

 81,00SPP, a. s. 111  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

energie2.12.2020€

 740,00Peter Poliak - STOLÁRSTVO 112  s DPH 35100605

Mlynská 553/60 95193 Topoľčianky

interiérové vybavenie3.12.2020 32€

 35,11Slovak Telekom, a. s. 113  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet7.12.2020€

 7,78ZsVS, a. s.  Nitra 114  s DPH 36550949

Nábrežie za hydrocentrálou 4 94960 Nitra

energie9.12.2020€

 105,60AXIS Computers, s.r.o. 115  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

Software ESET9.12.2020 33€

 462,00DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. 116  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky9.12.2020 34€

 28,88Mesto Zlaté Moravce 117  s DPH 00308676

1. mája 95301 Zlaté Moravce

všeobecné služby10.12.2020€

 800,00AXIS Computers, s.r.o. 118  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

Dátový rozvádzač s príslušenstvom18.12.2020 35€

 1 109,00AXIS Computers, s.r.o. 119  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

výpočtová technika18.12.2020 36€

 890,00AXIS Computers, s.r.o. 120  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

výpočtová technika18.12.2020 37€

 21,47Orange Slovensko a.s 121  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné poplatky + internet18.12.2020€

 347,55AXIS Computers, s.r.o. 122  s DPH 36532169

Janka Kráľa 51/A 95301 Zlaté Moravce

kancelárske potreby18.12.2020 38€


